AUTÓGRAFO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 008/2015
Data: 02 de junho de 2015.
Altera o Inciso II do Artigo 27 da Lei Complementar n° 081/2008, que estabelece as normas parcelamento do solo para fins urbanos no Município de Sorriso e dá outras providências.

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, faz saber que o Plenário aprovou o seguinte Projeto de Lei Complementar:

Art. 1º Fica alterado o Inciso II do Artigo 27 da Lei Complementar n° 081/2008, com a seguinte redação:

“Art. 27 ...

I ...

II Para rodovias estaduais, uma faixa de 35m (trinta e cinco metros) de largura para cada lado, respeitada a legislação estadual.
III ...”
Art. 2º É parte integrante desta Lei Complementar o mapa em anexo, e documento autorizativo da Coordenadoria de Operação de Vias – COOV, da Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística – SINFRA.
Art. 3º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação,

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 02 de junho de 2015.
FÁBIO GAVASSO

Presidente